
Temeljem članka 32. stavka 1. točke 7. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" grada 

Vukovara broj 4/09., 7/11., 4/12., 7/13. i 7/15.), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na sjednici 5. 
održanoj 21. prosinca 2017. godine donosi 

O D L U K U  
 

I. 

 
Ovom se Odlukom otpisuju radi nemogućnosti naplate dospjela, a nenaplativa potraživanja Grada 

Vukovara, kako slijedi: 

- S osnove komunalne naknade iznos od 251.248,34 kn, 

- S osnove naknade za uređenje voda iznos od  154.275,28 kn, 

- S osnove komunalnog doprinosa iznos od 165.382,10 kn, 

- S osnove zakupa javnih površina iznos od 15.234,00 kn, 

- S osnove prava građenja iznos od 280.966,52 kn. 

 

Evidencija obveznika za sve navedene vrste potraživanja s iznosima koji se otpisuju čini sastavni 

dio ove Odluke. 

 

II. 

 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za financije i nabavu. 

 

 

 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 

Klasa: 400-01/17-01/13 

Urbroj: 2196/01-01-17-3 

Vukovar, 21. prosinca 2017. 

 

 
 






	gv05-06a
	gv05-06b

